
Niederösterreichischer Handball Verband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1022041  Gruppe NÖ Männer Landesliga 2 - Grunddurchgang

Datum 29.10.2017, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft Union Sparkasse Korneuburg 1B

Spielort Franz Guggenberger Sporthalle  Gastmannschaft UHC Hollabrunn

Ergebnis
Sieger UHC Hollabrunn

Ergebnis 25:29 (15:15)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A FORIZS, Julia - - - - -

SR B SPITTALER, Sara - - - - -

Zeitn. KEUSCH, Johann - - - - - -

Sek. SCHUHMANN-HÖRMANN,

Brigitte

- - - - - -

 

Heimmannschaft

Union Sparkasse Korneuburg 1B
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 ERRATH, Viktor - - 3 16:58 28:53 49:54

3 ECKHARDT, Raoul - - 1 53:33

4 SCHAFLER, Erhard - - 2 1/2 06:22

6 SCHINDLER, Martin - - 07:30 14:03

8 WAILZER, Stefan - - 3 17:50

9 DOPPLER, Bernhard - - 4

10 FREY, Wolfram - - 1

11 SCHMIDT, Wolfgang - - 37:05

12 GROSS, Bernhard - -

13 FLICKER, Gernot - - 2

14 ECKHARDT, Axel - - 2 59:32

16 KARAS, Peter - -

18 KECKES, Ladislav - - 2

69 MICINSKI, Christoph - - 5 1/1

A NEUNTEUFEL, Christoph - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 15:22

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 45:44

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Hollabrunn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 SEMMELMAYER, Christoph - - 9

5 WEISLEIN, Gregor - -

6 HAMETER, Patric - - 4

8 GROßINGER, Christoph - -

9 MÜHLBERGER, Daniel - - 54:07

10 SEIDL, Thomas - - 1 0/1

18 NICS, Sebastian - - 31:12

19 OTTE, Alexander - - 7

21 HOFMANN, Dominik - -

24 MAYER, Matthias - - 7 5/5

69 BEITZ, Thomas - - 1

72 STÜRZER, Andreas - -

A MATTES, Martin - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:24 1:0 Tor 13 FLICKER, Gernot

Gast 01:37 1:1 Tor 19 OTTE, Alexander

Heim 02:31 2:1 Tor 8 WAILZER, Stefan

Gast 02:47 2:2 Tor 6 HAMETER, Patric

Gast 03:31 2:3 Tor 24 MAYER, Matthias

Heim 04:10 3:3 Tor 9 DOPPLER, Bernhard

Gast 04:40 3:4 Tor 2 SEMMELMAYER,

Christoph

Heim 05:12 4:4 Tor 9 DOPPLER, Bernhard

Heim 06:22 Verwarnung 4 SCHAFLER, Erhard

Gast 06:23 4:5 Tor 6 HAMETER, Patric

Heim 07:17 5:5 Tor 10 FREY, Wolfram

Heim 07:30 2 Minuten 6 SCHINDLER, Martin

Gast 08:38 5:6 Tor 10 SEIDL, Thomas

Gast 10:10 5:6 7m ohne Tor 10 SEIDL, Thomas

Heim 10:43 6:6 Tor 2 ERRATH, Viktor

Gast 12:51 6:7 Tor 2 SEMMELMAYER,

Christoph

Gast 13:19 6:8 Tor 2 SEMMELMAYER,

Christoph

Heim 13:51 7:8 Tor 4 SCHAFLER, Erhard

Heim 14:03 2 Minuten 6 SCHINDLER, Martin

15:22 Auszeit Heim

Heim 16:58 Verwarnung 2 ERRATH, Viktor

Gast 17:16 7:9 Tor 2 SEMMELMAYER,

Christoph

Heim 17:50 2 Minuten 8 WAILZER, Stefan

Gast 18:42 7:10 Tor 19 OTTE, Alexander

Gast 19:17 7:11 Tor 6 HAMETER, Patric

Heim 19:44 8:11 Tor 3 ECKHARDT, Raoul

Gast 20:07 8:12 Tor 19 OTTE, Alexander

Heim 22:40 9:12 Tor 18 KECKES, Ladislav

Heim 24:01 10:12 Tor 69 MICINSKI, Christoph

Gast 24:43 10:13 7m mit Tor 24 MAYER, Matthias

Heim 25:28 11:13 Tor 2 ERRATH, Viktor

Gast 25:50 11:14 Tor 2 SEMMELMAYER,

Christoph

Heim 26:16 12:14 Tor 2 ERRATH, Viktor

Heim 27:29 13:14 7m mit Tor 4 SCHAFLER, Erhard

Heim 28:41 14:14 Tor 18 KECKES, Ladislav

Gast 28:53 14:15 Tor 6 HAMETER, Patric

Heim 28:53 2 Minuten 2 ERRATH, Viktor

Heim 29:28 15:15 Tor 69 MICINSKI, Christoph

Heim 30:29 16:15 Tor 14 ECKHARDT, Axel

Gast 31:12 2 Minuten 18 NICS, Sebastian

Heim 31:12 16:15 7m ohne Tor 4 SCHAFLER, Erhard

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 31:54 17:15 Tor 9 DOPPLER, Bernhard

Gast 33:49 17:16 Tor 69 BEITZ, Thomas

Gast 35:37 17:17 7m mit Tor 24 MAYER, Matthias

Heim 37:05 2 Minuten 11 SCHMIDT, Wolfgang

Gast 37:13 17:18 7m mit Tor 24 MAYER, Matthias

Heim 37:52 18:18 Tor 69 MICINSKI, Christoph

Heim 42:22 19:18 Tor 8 WAILZER, Stefan

Heim 43:08 20:18 Tor 13 FLICKER, Gernot

Gast 43:22 20:19 Tor 19 OTTE, Alexander

Gast 44:00 20:20 Tor 2 SEMMELMAYER,

Christoph

Heim 44:46 21:20 Tor 69 MICINSKI, Christoph

Gast 44:57 21:21 Tor 2 SEMMELMAYER,

Christoph

45:44 Auszeit Heim

Gast 46:23 21:22 Tor 2 SEMMELMAYER,

Christoph

Heim 47:36 22:22 Tor 8 WAILZER, Stefan

Heim 49:54 2 Minuten 2 ERRATH, Viktor

Heim 50:49 23:22 Tor 9 DOPPLER, Bernhard

Gast 51:12 23:23 7m mit Tor 24 MAYER, Matthias

Heim 52:34 24:23 Tor 14 ECKHARDT, Axel

Gast 52:43 24:24 Tor 19 OTTE, Alexander

Heim 53:33 2 Minuten 3 ECKHARDT, Raoul

Gast 53:33 24:25 7m mit Tor 24 MAYER, Matthias

Gast 54:07 2 Minuten 9 MÜHLBERGER, Daniel

Heim 54:07 25:25 7m mit Tor 69 MICINSKI, Christoph

Gast 54:23 25:26 Tor 24 MAYER, Matthias

Gast 55:20 25:27 Tor 2 SEMMELMAYER,

Christoph

Gast 56:38 25:28 Tor 19 OTTE, Alexander

Gast 58:11 25:29 Tor 19 OTTE, Alexander

Heim 59:32 2 Minuten 14 ECKHARDT, Axel
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